NAPO

Tejlendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108629 Fecha: 07/10/2020
Asiento N° 3342 Compromiso N° 737

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: 7 NA SIGUENCIA JOSE EFRAIN USD 158.00

LA SUMA DE: CIENTO CINCUENTA Y OCHO Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 07 de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: —~

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN.-Pago de ligquidacién de autorizacion No.202-DOP del
25/08/2020, para trasladarse.al Cantén el Chaco, parroquia. Gonzalo Diaz de
Pineda, a realizar el retiro y demolicién de los estribos de hormigon armado de
la infraestruc.sobrante del puente antiguo ubicado en el Rio Salado, por 15
dias en calidad de Operador. Adjunto Informe de comision, Facturas de gastos,
certificados y mas. se amortiza el anticipo entregado en Comp.Pago No 108223
por 367,00 dolares

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS )
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15626968 ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN 158.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 158.00

APLICACION CONTABLE .
Cédigo Descripcion . SARCELADO 1 5 OCT Zﬁﬁebe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 525.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 525.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 525.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 158.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 367.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 525.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 525.00

SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,675.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 525.00 525.00
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NAPO

Teilendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108629 Fecha: 07/10/2020
Asiento N° 3342 Compromiso N° 737

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: 7 NA SIGUENCIA JOSE EFRAIN USD 158.00

LA SUMA DE: CIENTO CINCUENTA Y OCHO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 07 de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN.-Pago de liquidacién de autorizacidn No.202-DOP del

25/08/2020, para trasladarse.al Cantén el Chaco, parroquia. Gonzalo Diaz de
Pineda, a realizar el retiro y demolicién de los estribos de hormigon armado de
la infraestruc.sobrante del puente antiguo ubicado en el Rio Salado, por 15
dias en calidad de Operador. Adjunto Informe de comision, Facturas de gastos,
certificados y mas. se amortiza el anticipo entregado en Comp.Pago No 108223
por 367,00 dolares

Usuario: SUSANN

TOTAL GASTOS USD 0.00 525.00 525.00

@ 1S 06110
LIC. EVEN BRITO ESPINOZA ING. NATALIA VILLALTA BANCO CENTRAL ECUADO!
Director Financiero Subdirector Cont. (e) iclob s Referencia |
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T Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Tejiendo Desarrollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 108629

FECHA: 7 de octubre de 2020 VALOR USD: $158,00

CIENTO CINCUENTA Y OCHO DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN

POR CONCEPTO DE:

Pago de liquidacién de autorizacion No.202-DOP del 25/08/2020, para
trasladarse.al Cantén el Chaco, parroquia. Gonzalo Diaz de Pineda, @
realizar el retiro y demolicion de los estribos de hormigon armado de la
infraestruc.sobrante del puente antiguo ubicado en el Rio Salado, por 15 dias
en calidad de Operador. Adjunto Informe de comision, Facturas de gastos,
certificados y mds. se amortiza el anticipo entregado en Comp.Pago No
108223 por 367,00 dolares

AUTORIZADO POR:

Lcda. Even Brito
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
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OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nr 737 FECHA: 07/09/2020
CONTROL PREVIO No.82

BENEFICIARIO: ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN - OPERADOR

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales

CONCENTO ’ N.202-DOP de fecha 25/08/2020

De fecha 10/09/2020 legalizada por Dr. Luis
Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres e

LUGAR : PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA, CANTON EL CHACO.
NO. DE DiAS : 15 dias.
MONTO 3 $ 158,00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
1 Solicitud de autorizacién de comision v Solicitud legalizada Nro. 202-DOP Fecha 25/08/2020
2 Formulario de " Informe del cumplimiento de v Informe legalizado Nro. 202-DOP Fecha 25/08/2020
| 3 Hoja de control de actividades diarias G Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de
(Maquinaria y vehiculos pesados) Grupo
4 Facturas (s) de gastos por: alimentacién y v Factura N. 702 del 09/09/2020
| 5 Reporte del registro de asistencia v Legalizado por el Jefe de Grupo

6 Certificacion de asistencia v Sl
Ing. Veronica Herrera -Subd. Talento Humano por
15 dias
7 Certificado de cumplimiento o . - Certificado de trabajo firmado por el Supervisor
asistencia a la Comisién del supervisor o de Obra por Stalin Cifuentes fecha 10/08/2020
8 Certificado de cumplimiento o . Certificado de la Ing. Paulina Alulema- Lider de
asistencia de comision por el Analista. vialidad de fecha 10/09/2020.
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la y Certificado de trabajo firmado por el Sr. Fredy Raul Lema
Comisién del lugar al cual asistieron. Ofia- Alcalde Subrogante. De fecha 09/09/2020.
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
manuales.
Nro. de dias Valor del
trabajados 1 vidtico: ah
TOTAL VIATICOS $ 525,00
A justificar 70% $ 367,50
Asume la entidad 30% $ 157,50
Presentacion de facturas (Alimentacion y
Hospedaje) por: $ 367,50
Sin presentacion de fac'!uraclﬁn conforme $ 157,50
normativa:
Suma total del vidtico: § 525,00
Presentacion de facturas (Combustible,
: : . $ 0,00
peaje, pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 367,00 [Nro. Comprobante ]cp. N. 108223
VALOR A PAGAR: § 158,00

Analista 2




NAPO

Tejfiendo Dnom N>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 737

Certificacidn No: 512
Transaccidén No: 7696
Fecha: 02/10/2020

Proveedor: ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN

Identificacidén: Cédula 1500247471
DETALLE :
Pago de liquidacién por la ejecucién del

instituc.No.202-DOP del 10 de
Gonzalo Diaz
infraestruc.scbrante

septiembre del 2020,

informe de
para

autoriz.para cumplim.de

dias continuos del sefior (ZUNA SIGUENZA JOSE EFRAIN), en calidad de Operador.

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 525.00 77,024.75
Total => 525.00 77,024.75
%"'}j‘:‘i,"\ BT + £ ~ T
e 3 U 4

2 PH 08220

#

Clauqii Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

02/10/2020 11:09

Subdirector Presupuesto

CONTABILIDAD

~—
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LD «

PAgina 1/1

servicios
traslad.al Cantén el Chaco, parroqu.
de Pineda, a realizar el retiro y demolicidén de los estribos de hormigon armado de la
del puente antiguo ubicado en el Rio Salado,a partir del 26 de agosto porl5s

Lcda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera
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Prefectura

NN PO GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Tajicndo Desarcolic

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

202-DOP 10/09/2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
} OPERADOR

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CANTON EL CHACO PARROQUIA GONZALO DIAZ | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
DE PINEDA , PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:  ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°202 — DGVID suscrita por la Srta. Prefecta me traslade en
calidad de OPERADOR DE LA EXCVADORA HUYUADAI 330 N.- 20, a la parroguia Gonzalo Diaz canto el Chaco
provincia de Napo en donde realice las siguientes Actividades.

26- 08- 2020

» Traslado del tena al Salado y se procedio a rellenar en el rio para el acceso a la primera y
Segunda base del puente sobre el rio salado.

27-08- 2020

» Se continta haciendo el mismo acceso.

28- 08- 2020

» Ayudando a los compafieros Soldadores con la maquina y relleno del acceso.

29- 08- 2020

» Desalojo de lastre y hormigdn del acceso al puente en mencion.

Nodicipo 28-08-220  36% 00 i

Iy X3%3,50 = 5;25,00




=| 30-08-2020
» Desalojo de lastre y hormigdn del acceso al puente en mencion.
[, | 31-08-2020
» Ayudando a los compafieros soldadores y enterrando escombros de hormigon.
:1 01- 09- 2020
» Desmontaje de vigas metdlicas y rompiendo el hormigdn de los laterales del acceso del
Puente en mencidn.
4 02-09-2020
» Embarque del material extraido (CHATARRA) en el trailer del Municipio de Chaco y desalojo de
Material del acceso al puente en mencion.
y | 03-09-2020
» Ayudando a los compaferos Soldadores y desmontaje de vigas metalicas en la base 2.
|6} 04-09-2020
» Ayudando a los companeros soldadores y rompiendo Hormigdn del acceso al puente en mencion.
)) | 05-09-2020
» Desmontaje del material cortado y rompiendo hormigdn en los laterales del puente.
)7.| 06-09-2020
» Desmontaje de material cortado y enterrando escombros de hormigaon.
13 07-09-2020
» Desalojo de material del acceso al puente en mencion . LA P T
\ , y
| 11| 08-09-2020
» Ayudando a los compafieros soldadores y enterrando escombros de hormigdn




09-09-2020

» Embarque de chatarra en el trdiler del municipio de chaco, nivelacion de toda el drea trabajada
y retorno al Tena sin ninguna novedad

NOTA: Ademas informé que todo el trabajo metalico quedé terminado y por falta de un compresor

de aire quedd pendiente la parte mas dura de las bases de hormigén armado

JEFE DE
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaaa | 26-08-2020 | 09—09-2020 | NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en

HORA hh:mm =30 1630 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo

habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el

caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno g

TRANSPORTE UTILIZADO b b L
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL | .o\ PEC | noma . | EEER HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
CANTON CHACO - P )
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROCUI 26/08/2020‘/ 07:30 09/09/2020//16:30
GONZALO DIAZ DE
PINEDA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISlOI_\JADO: NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al niumero de horas o dias autorizados, se debera

< adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
JOSE EFRAIN ZUNA SIGUENCIA o su Delegado.

AYUDANTE DE MAQUINARIA( OPERADOR) .

NOMBRE:

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION | FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
ADMINISTRATIVA RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Mgtr. Verdnica Herrera
DIRECTORA ADMINISTRATIVA
ENCARGADA DELEGADA DE LA SENORITA

PREFECTA Ing. Maritza Licuy

.DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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- wguow ue 2020, por una jornada de 15 dias continuos.

CION PARA CUMPLIMIENTO DE
VSTITTUICTONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  25/08/2020

5 | [ ALIMENTACION | |

IRALES

PUESTO QUE OCUPA:
OPERADOR

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

!CCION DE OBRAS PUBLICAS

%‘ FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
o (dd-mm-aa (hh:mm)
Vi O—?

=020 J6 4 X0
DES A EJECUTARSE: 3

Diaz de Pineda, a realizar el retiro y demolicion de los
\O 1tiguo ubicado en el rio Salado.

Ingeniera Paulina Alulema, fiscalizara los trabajos
SALIDA LLEGADA
iz isd RUTA FECHA HORA FEGHA HORA
dd-mim-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL = 7 -
TERRESTRE CHACO SECTOR sALADO |26 @?,zo&j}{_( X0 (F/ 'O? 2’%9 / 63O
DATOS PARA TRANSFERENCIA :
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

A
=g

SOLICITANTE

e Y 5
Vigtr. Veropica Herrera Espin

DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA

~] <
rain Zuna
PERADOR DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
DELEG ADO horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,

con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

de que por necesidades institucicnales la Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud come 13 autorizacion
quedaran insubsistentes

« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional

DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA

GAD PROVINCIAL DE NAPO |
@0‘-—' s DIRECCION DE GESTION

= ADMIMISTRATIVA
ewrmETLMIA; U e



MAQUINARIA GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

A DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO
CONTROL DE cqgsusnm Y ACTIVIDADES REALIZADAS
canton:&| %\"q €C  PARROQUIA: qu\n?.a o Dl de W\@AQSECTOR - alado ) . N° ORDEN:.. ioQ_(dp,mmsmu)
oBRA-QEMEN Srom B ‘/\0(‘”‘\3‘3*& e desmiony q =00 \’.w';:.‘lm(ca AREIEN nr. JORNADAS (DIAS): ).
TIPO DE HOROME- | HOROME- | N. DE ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA | FECHA OPERADOR | n1AQUINARIA | TROINICIAL | TRO FINAL | MaqQ | P'ESEL

Athei] 26- 08 - Joid chawn T v [—\qwém 330 113Y 1139 [ 3o

Awe: 24-08-Joug o v 0 v 139 [H4yé |20 . .
AevniB-op-deld v " " T nHs3 [ W |es. EN  exya \pimada w0

/S/a\.b 29-cg-2ofo \ 1 T i) =3 “ 4] 20 \.QQL\\'L(S BQ\.U.O\\ LLouU an }.L.\QCLO
Ao 30-e8-4040 | 1 b R (160 HEF (30 [30. | y despmoulaje de eslnucluial
_AGw. 3-¢8Ro20 nooY T it 6+ 113Y |90 Saedd\can A\ @\J@.»&e
Ao, \-aq.fg_ow AT TR TE (8l [ 20 | 50 \\%pc %-Q\QT"Q <X vl
/H‘,@‘-e‘:.-d‘!-a.cf}.o 0 1 L i} 11832 n1e9 | 3o 3:3&0\\‘5-0

Ao 3-c1-2080 W D) noou 89 9% /2030

Aen,|eU-07-202d 1, D) N na# (204 | 20

128 es5-09-0c00| 111 o l20Y4 (2\2 |20 | 65

RGueb-cA-gote] 1 1 oy (912 1213+ | 0

ABwlat-0q-2000 0 _n 121 3 12949 [ 20

Al 08-09-208 (1 4) TRY, 1LY 1230 22 | FoO

Me|@-1-00] 1 gl v 1130 12 34|30

ﬁ‘ FIRMA DEL OPERADOR .zt FIRMA DEL JEFE DE GRUPO ..




REGISTRO DE ASISTENCIA FUNCIONARIOS

Codigo: RG-GTH-07

@ Fecha: 09.06.2020
Elaborado por: Coordinadora de SGC Tﬁaguoﬂgﬂ._.g:. Version: 01
[ m - o
Nombre y apeliido: W M.Q (M Z s YOl
Cargo: 0 texadoy
Direccitn a la que pertenece GADPN =talleres
FECHA HORA DE ENTRADA | HORA DE SALIDA FIRMA COMENTARIOS
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Aprobacion del Jefe inmediato
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Direccion de Talento Humano
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CERTIFICACION S

| suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal
del Canton El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE; el sefior ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN, de nacionalidad ecuatoriana,
Cédula Nro. 150024747-1, OPERADOR-EXCAVADORA HYUNDAI 330-N.20 ;
laboré desde el 26/de Agosto al 09 de Septiembre del 2020, realizando trabajos
de desmontaje de las bases del puente baile en el Sector Salado, parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda, cantdn El Chaco, provincia de Napo; pernoctando en
el cantén El Chaco, provincia de Napo.

| Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado
hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 09 de septiembre del 2020.

Atentamente,

SR. FREDY RAUL LEMA ONA
ALCALDE-SUBROGANTE

Odlc.

Direccién: El Chaco, Av. 26 de Mayo y Calle Quito www.gadmunicipalelchaco.gob.ec
Teléfono: 06 370 0030 E-mail: alcaldio@gadmunicipalelchaco.gob.ec




Piligie g Produiie
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Autdbnomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN- OPERADOR
laboré en El Chaco parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, segun solicitud de
autorizacion N° 202-DOP y mediante memorando 040-DOP de fecha 25 de
agosto del 2020 por una jornada de 15 dias continuos, en el cual menciona que

la fecha de salida es el 26 de agosto del presente afio, y ha laborado con
normalidad los dias 26,27,28,29,30,31 de agosto y 01,02,03,04,05,06,07 08,09/
de septiembre del presente afio, cumpliendo de esta manera 15 dias de
trabajo como se demuestra con los registros de asistencia en las hojas
firmadas y las certificaciones emitidas por el Alcalde-Subrogante del Cantén El
Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 10 del 2020
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Prefectura

APO

Tejiendo Desarrollo

Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD DE INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICACION

Sr. ESTALIN CIFUENTES CHAPUNGAL.- SUPERVISOR DEMANTENIMIENTO EQUIPO
PESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

De los trabajos realizados en la parroquia Gonzalo Dias de Pineda

CERTIFICA

Que el sefior ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN portador de la cedula de ciudadania N.
1500247471 laboro como OPERADOR del GAD PROVINCIAL DE NAPO las siguientes
semanas del 26 al 31 de agosto y del 0141 094e septiembre del afio en curso (15 dias)
Realizando los trabajos de desmontaje y derrocamiento de las bases del puente
antiguo ubicado en el rio Salado — parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del presente documento, excepto para tramites judiciales.

Ana, 10 de agosto del 2020

SUPERVISOR DEMANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 10 de septiembre de 2020 /

Yo Ing. ALULEMA PENAFIEL PAULINA ROSARIO- en calidad de Lider de Vialidad
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor Zuiia Siguencia José Efrain, con Cl: 150024747-1; OPERADOR DE
EXCAVADORA HYNDAI 330 No. 20 laboré en una jornada de 15(quince) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
06 Dias Miércoles a Lunes  “26- 27-28-29-30-31 (agosto 2020)
04 Dias Martes a Viernes 01-02-03-04(septiembre 2020)
02 Dias Sabado a Domingo [ 05-06(septiembre 2020)
03 Dias Lunes a Domingo  [07-08-09 (septiembre 2020)
TOTAL: 15 Dias Continuos/

Actividades Ejecutadas: Continuacion de los trabajos de retiro y demolicion de
los estribos de hormigén armado de la infraestructura sobrante del antiguo puente
ubicado en el rio Salado; asi como también retirar el material metalico de las pilas
intermedias para proceder a demoler el hormigoén .

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. Paulina Alulema
LIDER DE VIALIDAD

www.napo.gob.ec .
® prefectura@napo.gob.ec © © rrefecturadeNapo ) Av. Juan Montaivo y Olmedo /\%' |



GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 040- DOP

PARA : DIRECTORA ADMINISTRATI\!A ENCARGADA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 25 de agosto de 2020
De conformidad al articulo 3 péarrafo 4 de la Resolucién Administrativa 016-1-GADPN-2019, se

procedid a evaluar la conveniencia para solicitar la jornada de 15 dias continuos, por lo que
agradeceré AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de! sefior:

MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
EXCAVADORA HYUNDAI
1 ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN OPERADOR 330 No. 20

Con la finalidad de que se traslade al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a
continuar los trabajos de retiro y demolicion de los estribos de hormigén armado de la
infraestructura sobrante del antiguo puente ubicado en el rio Salado; asi como también retirar el
material metalico de las pilas intermedias para proceder a demoler el hormigén.

Inicio de trabajos: 26 de agosto del 2020, por una jornada de 15 dias continuos/ de conformidad al
inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de vidticos, aprobado en
Resolucion Administrativa 016-1-GADPN-2019.

Ing. Paulina Alulema
Fiscalizara los trabajos

Viaticos.

Directora de Obras Puablicas

Re
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 17-10-2020
Hora: 9:48:37
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:15806120
Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID [ # Cta.: 1210010
J # # T.| FecProc
Nom.Ins.Financiera # Cta Ben. | Monto| Referencia/Ced.ldent Nom Ben. Cta. Banco Estado
BANCO PICHINCHA CHACON JOSE 15-10-2020)
CA. 4415684900|| 412.50| 1194|| 1707976740||HERNAN 2 17:55:56] ACREDITADA|
BANCO PICHINCHA RON MOSCOSO 15-10-2020)
CA. 5048956500/ 200.00! 1194|| 1500646771|[JARLEY OSWALDO 2| 17:55:56 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y [ANDY TAPUY CARLOS 15-10-2020)
CREDITO TENA LTDA. 21303|| 237.50 1194|| 1500199474||RICARDO 2 17:09:40 ACREDITADA
MONTARNO
COOP. AHORRO Y MALDONADO ILTER 15-10-2020
CREDITO TENA LTDA. || 30727|| 200. 1194|| 1500494131|[MAURIC 2 17:09:40 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y VILLACIS PINARGOTE 15-10-2020
CREDITO TENA LTDA. 13324|| 2375 1194|| 1308592920|LUIS RICARD 2 17:09:40 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y '
CREDITO PEQUENA SHIGUANGO CERDA 15-10-2020
EMPRESA PASTAZA  ||170301033947|| 150.0 1194|| 1500304066/|DANILO PATRICI 2 17:09:40 ACREDITADA
[ANDY GREFA 15-10-2020
BANCO DEL AUSTRO 15661771|| 237.50 1194|| 1500481633||MARLON MARCO 2 00:00:00 ACREDITADA
NIETO GOMEZ BYRON 15-10-2020
BANCO DEL AUSTRO 15691190|| 237.50| 1194|| 1500532336||[ROLANDO 2 00:00:00 ACREDITADA
ZUNA SIGUENCIA 15-10-2020
BANCO DEL AUSTRO 15626968|| 158.00 1194|| 1500247471||JOSE EFRAIN 2 00:00:00 ACREDITADA
Total: | 2,070.50|Reg.:9|
CAtrés

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15806120&fec_inicio=2020-10-15 00:00:00.0&fec_fin... 17/10/20




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 14-10-2020
Hora: 13:42:9
OPI registradas y pendientes de autorizacion y liquidacion en el SPI-SP
Corte 3 Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Control MD5.: 230b1eb407a02882d1c1180fdaeacc06

Num. Ref. BCE.:15806564

Institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID | #cta:1210010 |

Institucion Receptora I Opi para liquidacion | Monto _|
[BANECUADOR B.P. | GRS T .. N 50.00|
Total: | 1] 50.00)

MUY IMPORTANTE: Imprima este reporte como constancia del REGISTRO de los archivos en el SPI_SPI. Igualmente, es necesario que el Autorizador proceda a
AUTORIZAR el archivo correspondiente a través del Sistema de Pago Interbancario del Sector Piblico, caso contrario, esta informacion tinicamente quedara como REGISTRADA
Y NO SERA EJECUTADA EN EL SSP del BCE.

https://snppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspNeteoCedMd5?otp=1&codigoOTP=6J81F6J7 14/10/2020




